
ZARZĄDZENIE NR 32/11 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 16 marca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w 

Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 

26/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 03 marca 2011 r. w sprawie zasad naboru 

dzieci do Przedszkoli Samorządowych Nr 1 i 2 oraz oddziału przedszkolnego w 

Szkole Podstawowej nr 1, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Ciechocinek - zarządzam co następuje: 

 

§1. Określa się  wzór wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Ciechocinku,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i 

wychowania. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Ciechocinka 

Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 

 


